
UCHWAŁA Nr IX/88/11 

Rady Gminy Bobrowice 

 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 

oraz planu finansowego tych wydatków 

 

 

     Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

     §1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonywania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

     §2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2011, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

     §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 Załącznik Nr 1  

                                                               do uchwały Nr IX/88/11 Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011. 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota  (w zł) Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1.  Zapłata  za opracowanie 

dokumentacji budowlanej-

wykonawczej pn. Budowa sieci 

wodociągowej Dychów-Prądocinek 

Umowa Nr 6/P/2011  

zawarta z Biurem Usług 

Projektowo-Wykonawczych  Renata 

Herbut  

 

 

7.257,00 

 

30 czerwca 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Załącznik Nr 2  

                                                               do uchwały Nr IX/88/11 Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011. 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki (w zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.257,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna wsi 

7.257,00 

  6050 Zadania inwestycyjne-nr 901021W 

Opracowanie dokumentacji 

budowlanej-wykonawczej pn. 

Budowa sieci wodociągowej 

Dychów-Prądocinek 

 

 

7.257,00 

   Razem: 7.257,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

wnioskuje się o ustalenie powyższego wydatku nie wygasającego z upływem roku 

budżetowego 2011. 

Powyższa zmiana spowodowana jest niedotrzymaniem terminu wykonania całości 

usługi przez wykonawcę zgodnie z umową. 

W związku z powyższym sporządzono aneks do umowy w ramach, której uzgodniono 

wykonanie pozostałej części zamówionego opracowania w terminie do 30.04.2012r. 

Wynagrodzenie za wykonanie tej części zamówienia określa się na kwotę 7.257 zł. Gmina 

posiada środki w budżecie na ww. zadanie. 

 


